

AFORTI HOLDING S.A. – Biogram

Pan Krzysztof Rabiański, Członek Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Pan Krzysztof Rabiański, Członek Rady Nadzorczej Spółki powołany na trzyletnią kadencję uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Emitenta z dn. 22.10.2019 roku.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pan Krzysztof Rabiański jest absolwentem Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu (Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny) oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku handlu zagranicznego. Posiada certyfikat ACCA.

Pan Krzysztof Rabiański posiada wieloletnie doświadczenie w budowaniu wartości przedsiębiorstw i zarządzaniu licznymi organizacjami biznesowymi. Karierę zawodową rozpoczął w międzynarodowej korporacji PepsiCo / Frito Lay. W latach 1999-2003 pracował w grupie NSG/Pilkington na stanowisku Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu. W tym czasie odpowiadał za przeprowadzenie procesu restrukturyzacji. W latach 2003-2006 w ramach grupy NSG/Pilkington pełnił funkcję Prezesa Zarządu i Regionalnego Dyrektora Finansowego na Skandynawię i kraje bałtyckie, będąc odpowiedzialnym za wzrost sprzedaży i EBITDA w tym regionie oraz zapewnienie synergii pomiędzy poszczególnymi jednostkami biznesowymi.

W 2006 roku został Dyrektorem Finansowym i Wiceprezesem Zarządu spółki Żywiec Zdrój S.A. (grupa Danone), gdzie z sukcesem zajmował się kreowaniem i rozwojem jednej z najsilniejszych marek FMCG na rynku polskim, oraz rozbudową lokalnych mocy produkcyjnych dla szybko rosnącego i stale powiększającego swoje udziały rynkowe brandu.

W latach 2011-2014 pełnił funkcję wiceprezesa w Grupie Polpharma. Największej firmie farmaceutycznej w regionie W tym okresie, w ramach swoich kompetencji w obszarze zarządczym i finansowym, odpowiadał za zapewnienie dynamicznego wzrostu całej grupy poprzez liczne krajowe i zagraniczne akwizycje (w Rosji i Kazachstanie), oraz stałą rozbudowę i poprawę konkurencyjnej oferty produktowej.

W latach 2014 – 2017 Prezes Zarządu, CEO Grupy EM&F odpowiedzialny za kierunkowy rozwój poszczególnych jej aktywów i linii biznesowych. Najważniejszym z licznych wyzwań było zapewnienie stabilnego finansowania Grupy oraz opracowanie programu

naprawczego Spółki poprzez wdrożenie strategii fundamentalnej restrukturyzacji, połączonej z budowaniem wartości poszczególnych aktywów lub ich zbyciem.

Efektom tych działań było oddłużenie i restrukturyzacja Grupy, oraz jedna z większych w regionie transakcji M&A. Sprzedaż spółki zależnej SMYK należącej do grupy EM&F. Nabywcą był międzynarodowy fundusz private equity Bridgepoint.

**c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Pan Krzysztof Rabiański nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta.

**d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem**

Pan Krzysztof Rabiański w okresie ostatnich trzech lat pełnił oraz pełni aktualnie funkcję:

1) członka rady nadzorczej w spółce:

- Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A. z siedzibą w Warszawie od 2018 roku do chwili obecnej;

2) członka zarządu w spółce:

- Braster S.A. z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim w okresie od maja do końca września 2018 roku;
- Empik Media & Fashion S.A. z siedzibą w Warszawie od września 2014 r. do czerwca 2016 roku.

**e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

W stosunku do Pana Krzysztofa Rabiańskiego nie toczyły się sprawy sądowe w/w zakresie, ani nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których został skazany za przestępstwa oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Pan Krzysztof Rabiański nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat.

- f) **szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie dotyczy.

- g) **informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Pan Krzysztof Rabiański nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec emitenta w jakikolwiek z w/w sposobów.

- h) **informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Pan Krzysztof Rabiański nie został wpisany i nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.